
"\agsl azienda 
gardesana 
servizi 

DETERMINAZIONE N° 51/2022 del 20.04.2022 

OGGETTO: Affidamento dell'appalto avente ad oggetto la progettazione esecutiva e 
l'esecuzione degli "Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta 
dei reflui nel bacino del lago di Garda — sponda veronese, lotto 4 —
"tratto 1" — 1° stralcio: opere collettore principale e secondario nel 
tratto Navene — Campagnola e impianti di sollevamento di Campagnola" 
— Progetto 17103. 
Codice CIG n. 8986403659 — Codice CUP n. J33F17000010002 
Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte di 
gara. 

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri attribuiti con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 46/7 del 
28.07,2017, n. 55/6 del 29.09,2018 e n. 51/6 del 31.08.2021 e conseguenti procure notarili 
in data 31.07.2017, in data 11.12.2018 e in data 07.09.2021. 

Premesso che con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 68/9 del 03.11.2021 è stato 
approvato il lotto/tratto funzionale relativo alla progettazione esecutiva e l'esecuzione degli 
"Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta dei reflui nel bacino del Lago di Garda 
— Sponda Veronese — lotto 4 — "tratto 1" — 1° stralcio: opere collettore principale e 
secondario nel tratto Navene — Campagnola e impianti di sollevamento di Campagnola" —
Progetto 17103 e, contestualmente, è stata indetta una procedura aperta, ai sensi dell'art. 2 
comma 2 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito in L. n. 120/2020 in combinato disposto 
all'art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, da esperirsi applicando il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa improntata al migliore rapporto qualità prezzo, ex art. 95 
comma 6, codice (artt. 117 comma 2, lett. b), 122, 123 comma 3, lett. e), 133, comma 1, 
codice), dell'importo di € 3.249.639,66 di cui € 3.173.517,78 pér lavori, € 76.121,88 per il 
servizio di progettazione esecutiva, entrambi soggetti a ribasso d'asta, oltre ad € 43.200,86 
per oneri per la sicurezza da rischio interferenziale non soggetti a ribasso, per un importo 
complessivo dell'appalto pari ad € 3.292.840,51 con facoltà, per l'ente aggiudicatore, di 
esercitare l'opzione quantitativa in aumento per lavori supplementari, non inclusi 
nell'appalto iniziale, che si siano resi necessari nel corso dell'esecuzione, nella misura 
massima pari al 20% dell'importo contrattuale, per valore complessivo dell'appalto di 
€ 3.951.408,61; 

che la procedura evidenziale è stata indetta e, nelle more della scadenza del termine ultimo 
per la presentazione delle offerte inizialmente fissato alle ore 23:59 del 28.01.2022, il RUP, 
con nota prot. n. 1003/22 del 27.01.2022, in considerazione del trend di incremento 

AZIENDA GARDESANA SERVIZI S.P.A. 
Via 11 Settembre n. 24— 37019 Peschiera del Garda (Vr) - TEL. 045.6445211 — e-mail: ags@ags.vr.it .  sito internet: www.ags.vr.it  
Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 — Partita IVA: 01855890230 — Cap. Soc. € 2.620.800,00 i.v. — FAX 045.6445299 

NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 — PEC: ags@poc.ags.vr.it  
Azienda con sistema qualità e ambiente certificato ISO 9001:15 e ISO 14001:18 

^agsi azienda 
gardesana 
servizi 

DETERMINAZIONE N° 51/2022 del 20.04.2022 

OGGETTO: Affidamento dell'appalto avente ad oggetto la progettazione esecutiva e 
l'esecuzione degli "Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta 
dei reflui nel bacino del lago di Garda — sponda veronese, lotto 4 —
"tratto 1" — 1° stralcio: opere collettore principale e secondario nel 
tratto Navene — Campagnola e impianti di sollevamento di Campagnola" 
— Progetto 17103. 
Codice CIG n. 8986403659— Codice CUP n. J33F17000010002 
Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte di 
gara. 

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri attribuiti con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 46/7 del 
28.07,2017, n. 55/6 del 29.09.2018 e n. 51/6 del 31.08,2021 e conseguenti procure notarili 
in data 31.07.2017, in data 11.12.2018 e in data 07.09.2021. 

Premesso che con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 68/9 del 03.11.2021 è stato 
approvato il lotto/tratto funzionale relativo alla progettazione esecutiva e l'esecuzione degli 
"Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta dei reflui nel bacino del Lago di Garda 
— Sponda Veronese — lotto 4 — "tratto l" — 1° stralcio: opere collettore principale e 
secondario nel tratto Navene — Campagnola e impianti di sollevamento di Campagnola" —
Progetto 17103 e, contestualmente, è stata indetta una procedura aperta, ai sensi dell'art. 2 
comma 2 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito in L. n. 120/2020 in combinato disposto 
all'art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, da esperirsi applicando il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa improntata al migliore rapporto qualità prezzo, ex art. 95 
comma 6, codice (artt. 117 comma 2, lett. b), 122, 123 comma 3, lett. c), 133, comma 1, 
codice), dell'importo di € 3.249,639,66 di cui € 3.173.517,78 pèr lavori, € 76.121,88 per il 
servizio di progettazione esecutiva, entrambi soggetti a ribasso d'asta, oltre ad € 43.200,86 
per oneri per la sicurezza da rischio interferenziale non soggetti a ribasso, per un importo 
complessivo dell'appalto pari ad € 3.292.840,51 con facoltà, per l'ente aggiudicatore, di 
esercitare l'opzione quantitativa in aumento per lavori supplementari, non inclusi 
nell'appalto iniziale, che si siano resi necessari nel corso dell'esecuzione, nella misura 
massima pari al 20% dell'importo contrattuale, per valore complessivo dell'appalto di 
C 3.951.408,61; 

che la procedura evidenziale è stata indetta e, nelle more della scadenza del termine ultimo 
per la presentazione delle offerte inizialmente fissato alle ore 23:59 del 28.01.2022, il RUP, 
con nota prot. n. 1003/22 del 27.01.2022, in considerazione del trend di incremento 

AZIENDA GARDESANA S.ERVIZI S.P.A. 
Via 11 Settembre n. 24 — 37019 Peschiera del Garda (Vr) - TEL. 045.6445211 — e-mail: ags@ags.vr.it .  sito internet: www.ags.vr.it  

Reg. Irnp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 — Partita IVA: 01855890230 — Cap. Soc. € 2.620.800,00 i.v. — FAX 045.6445299 
NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 — PEC: ags@pec.ags.vr.it  

Azienda con sistema qualità e ambiente certificato ISO 9001:15 e ISO 14001:18 



azienda gardesana servizi s.p.a. 	 segue foglio n.  	del 	  

registratosi per i costi di alcuni materiali e/o prodotti necessari alla realizzazione dei lavori 
posti a base di gara, ha comunicato all'ente aggiudicatore la necessità di apportare modifiche 
alla documentazione di gara contenente quantificazioni di natura economica, precisando che 
citata revisione della lex specialis di gara trae origine esclusivamente dalle dinamiche dei 
prezzi delle materie prime ed esula da qualsiasi altra considerazione di natura tecnica; 

- che dette modifiche sostanziali alla lex specialis di gara — in coerenza agli indirizzi 
interpretativi espressi dalla consolidata giurisprudenza — hanno implicato la riapertura dei 
termini, finale e intermedi, nonché la riedizione integrale delle formalità pubblicitarie 
prescritte ex lege; 

- che, pertanto, con Ordinanza del Presidente n. 1/2022 del 28.01.2022, ratificata con 
delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2/1 del 17.02.2022, è stata approvata la 
Modifica sostanziale di tutti, i documenti di gara contenenti quantificazioni di natura 
economica (in quanto l'importo a base di gara veniva incrementato ad € 4.373.673,70 di cui 
€ 4.284.309,20 per lavori, € 89.364,50 per il servizio di progettazione esecutiva, entrambi 
soggetti a ribasso d'asta, oltre ad € 43.200,86 per oneri per la sicurezza da rischio 
interferenziale non soggetti a ribasso per un importo complessivo dell'appalto pari ad € 
4.416.874,56) e, contestualmente, ai sensi dell'art. 79 comma 3 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016, 
è stata disposta la riapertura dei termini di gara e l'integrale riedizione delle relative 
pubblicazioni, facendo salve tutte le attività già esperite dalle società che avevano già 
espletato il sopralluogo obbligatorio finalizzato alla partecipazione alla procedura; 

- che, a seguito di approvazione delle modifiche sostanziali di tutti i documenti di gara 
contenenti quantificazioni di natura economica, l'ente aggiudicatore ha proceduto alla 
riedizione integrale delle formalità pubblicitarie prescritte ex lege rendendo note le 
modifiche apportate alla documentazione di gara e alla contestuale riapertura dei termini, 
finale e intermedi; 

- che la procedura sopra citata è stata gestita con il sistema telematico adottato dall'ente,  
aggiudicatore denominato "portale gare" nel rispetto delle disposizioni di cui al D.lgs. n, 
50/2016 e ai sensi della normativa vigente in materia di documento informatico e di firma 
digitale; 

- che entro il termine perentorio delle ore 23:59 del 28.02.2022, successivamente 
posticipato alle ore 23:59 del 01.03.2022 a causa di un malfunzionamento tecnico del 
portale gare, quale scadenza fissata per la trasmissione in formato elettronico delle buste 
telematiche contenenti la documentazione amministrativa, tecnica ed economica, 
attraverso la piattaforma telematica, sono pervenute n. 3 offerte da parte dei seguenti 
operatori economici: 
1) RESEARCH CONSORZIO STABILE Scafi con sede a Salerno; 
2) costituendo RTI DARF Srl R.D.R. S.r.l. con capogruppo la società DARF Srl con sede 
a Torre del Greco (NA); 

AZIENDA GARDESANA SERVIZI S.P.A. 
Via 11 Settembre n. 24 — 37019 Peschiera del Garda (Vr) TEL. 045.6445211 — e-mail: ags@ags.vr.it .  sito internet: www.ags.vr.it  

Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 — Partita IVA: 01855890230 — Cap. Soc. E 2.620.800,00 i.v. — FAX 045.6445299 
NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 — PEC: agsapec.acis.vr.it  

Azienda con sistema qualità e ambiente certificato ISO 9001 e ISO 14001 

azienda gardesana servizi s.p.a. 	 segue foglio n.  	del 	  

registratosi per i costi di alcuni materiali e/o prodotti necessari alla realizzazione dei lavori 
posti a base di gara, ha comunicato all'ente aggiudicatore la necessità di apportare modifiche 
alla documentazione di gara contenente quantificazioni di natura economica, precisando che 
citata revisione della lex specialis di gara trae origine esclusivamente dalle dinamiche dei 
prezzi delle materie prime ed esula da qualsiasi altra considerazione di natura tecnica; 

- che dette modifiche sostanziali alla lex specialis di gara — in coerenza agli indirizzi 
interpretativi espressi dalla consolidata giurisprudenza — hanno implicato la riapertura dei 
termini, finale e intermedi, nonché la riedizione integrale delle formalità pubblicitarie 
prescritte ex lege; 

- che, pertanto, con Ordinanza del Presidente n. 1/2022 del 28.01.2022, ratificata con 
delibera del Consiglio di Amministrazióne n. 2/1 del 17.02.2022, è stata approvata la 
'modifica sostanziale di tutti i documenti di gara contenenti quantificazioni di natura 
economica (in quanto l'importo a base di gara veniva incrementato ad C 4.373.673,70 di cui 
€ 4.284.309,20 per lavori, € 89.364,50 per il servizio di progettazione esecutiva, entrambi 
soggetti a ribasso d'asta, oltre ad € 43.200,86 per oneri per la sicurezza da rischio 
interferenziale non soggetti a ribasso per un importo complessivo dell'appalto pari ad € 
4.416.874,56) e, contestualmente, ai sensi dell'art. 79 comma 3 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016, 
è stata disposta la riapertura dei termini di gara e l'integrale riedizione delle relative 
pubblicazioni, facendo salve tutte le attività già esperite dalle società che avevano già 
espletato il sopralluogo obbligatorio finalizzato alla partecipazione alla procedura; 

- che, a seguito di approvazione, delle modifiche sostanziali di tutti i documenti di gara 
contenenti quantificazioni di natura economica, l'ente aggiudicatore ha proceduto alla 
riedizione integrale delle formalità pubblicitarie prescritte ex lege rendendo note le 
modifiche apportate alla documentazione di gara e alla contestuale riapertura dei termini, 
finale e intermedi; 

- che la procedura sopra citata è stata gestita con il sistema telematico adottato dall'ente 
aggiudicatore denominato "portale gare" nel rispetto delle disposizioni di cui al D.lgs. n. 
50/2016 e ai sensi della normativa vigente in materia di documento informatico e di firma 
digitale; 

che entro il termine perentorio delle ore 23:59 del 28.02.2022, successivamente 
posticipato alle ore 23:59 del 01.03.2022 a causa di un malfunzionamento tecnico del 
portale gare, quale scadenza fissata per la trasmissione in formato elettronico delle buste 
telematiche contenenti la documentazione amministrativa, tecnica ed economica, 
attraverso' la piattaforma telematica, sono pervenute n. 3 offerte da parte dei seguenti 
operatori economici: 
1) RESEARCH CONSORZIO STABILE Scarl con sede a Salerno; 
2) costituendo RTI DARF Srl R.D.R. S.r.l. con capogruppo la società DARF Srl con sede 
a Torre del Greco (NA); 

AZIENDA GARDESANA SERVIZI S.P.A. 
Via 11 Settembre n. 24 — 37019 Peschiera del Garda (Vr) TEL. 045.6445211 — e-mail: ags@ags.vr.it .  sito internet: www.ags.vr.it  

Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 — Partita IVA: 01855890230 — Cap. Soc. E 2.620.800,00 i.v. — FAX 045.6445299 
NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 — PEC: aqspec.a.os.vr.it  

Azienda con sistema qualità e ambiente certificato ISO 9001 e ISO 14001 



azienda gardesana servizi s.p.a. 	 segue foglio n.  	 del  	  

3) CSE — Consorzio Stabile Europeo con sede in San Martino Buon Albergo (VR). 

- che il seggio di gara ha esperito la verifica della documentazione amministrativa prodotta 
dalle concorrenti; 

- che con Determina del Direttore Generale n. 49/2022 del 19.04.2022 sono stati approvati i 
verbali n. 1 del 02.03.2022, n. 2 del 30.03.2022 e n. 3 del 14.04.2022 relativi all'esito dei 
lavori del seggio \di gara riguardanti la disamina della documentazione amministrativa 
presentata dagli operatori economici sopra citati e, contestualmente, è stata convalidata 
l'ammissione al prosieguo della procedura aperta delle tre concorrenti per l'apertura e la 
valutazione delle offerte tecniche. 

Considerato che per la valutazione delle offerte tecniche si rende necessario procedere 
all'individuazione e alla nomina di un'apposita Commissione giudicatrice ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 77 e 216, comma 12 del D.lgs. n. 50/2016; 

-. che sonò stati individuati quali componenti tecnici con comprovata esperienza l'ing. 
Graziano Falappa, l'ing. Alberto Cordioli, dell'area Progettazione e Direzione Lavori 
della società, l'ing. Ivano Zattoni della società Veneto Strade S.p.a. e quale segretario la 
dott.ssa Nicole Lavelli della Divisione Acquisti; 

- che viene stabilito di corrispondere ai Componenti esterni della Commissione per 
l'incarico da svolgere, i seguenti emolumenti: 

• € 2.300 per il Presidente; 
• € 1.g00 per il Componente esterno; 

- che il tempo previsto per l'espletamento delle operazioni di gara è stato fissato in giorni 
90 decorrenti dalla data stabilita per l'apertura delle buste. 

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione di gara per la valutazione delle 
offerte relative all'appalto di cui all'oggetto. 

DETERMINA 

1) di dare atto che tutto ciò in premessa specificato, si intende riportato nel presente 
dispositivo per costituirne parte integrante e sostanziale; 

2) di nominare, per le motivazioni in premessa specificate, quali componenti la 
Commissione giudicatrice per l'affidamento dell'appalto avente ad oggetto la 
progettazione esecutiva e l'esecuzione degli "Interventi di riqualificazione del sistema 
di raccolta dei reflui nel bacino del lago di Garda — sponda veronese, lotto 4 — "tratto 
1" — I° stralcio: opere collettore principale e secondario nel tratto Navene — 
Campagnola e impianti di sollevamento di Campagnola" — Progetto 17103" ai sensi 
del D.lgs. n. 50/2016 i signori: 
- ing. Graziano Falappa — Presidente; 

ing. Alberto Cordioli Componente; 
- ing. Ivano Zattoni — Componente; 

AZ'tENDA GARDESANA SERVIZI S.P.A. 
Via 11 Settembre n. 24 — 37019 Peschiera del Garda (Vr) - TEL. 045.6445211 — e-mail: ags@ags.vr.it .  sito internet: www.ags.vr.it  
Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 — Partita IVA: 01855890230 — Cap. Soc. E 2.620.800,00 i.v. — FAX 045.6445299 

NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 — PEC: agsnpec.aqs.vr.it  
Azienda con sistema qualità e ambiente certificato ISO 9001 e 1S0 14001 

azienda gardesana servizi s.p.a. 	 segue foglio n. 	 del 	  

3) CSE — Consorzio Stabile Europeo con sede in San Martino Buon Albergo (VR). 

- che il seggio di gara ha esperito la verifica della documentazione amministrativa prodotta 
dalle concorrenti; 

- che con Determina del Direttore Generale n. 49/2022 del 19.04.2022 sono stati approvati i 
verbali n. 1 del 02.03.2022, n. 2 del 30.03.2022 e n. 3 del 14.04.2022 relativi all'esito dei 
lavori del seggio di gara riguardanti la disamina della documentazione amministrativa 
presentata dagli operatori economici sopra citati e, contestualmente, è stata convalidata 
l'ammissione al prosieguo della procedura 4perta delle tre concorrenti per l'apertura e la 
valutazione delle offerte tecniche. 

Considerato che per la valutazione delle offerte tecniche si rende necessario procedere 
all'individuazione e alla nomina di un'apposita Commissione giudicatrice ai sensi del 
combinato disposto degli artt. 77 e 216, comma 12 del D.lgs. n, 50/2016; 

-. che sonò stati individuati quali componenti tecnici con comprovata esperienza l'ing. 
Graziano Falappa, l'ing. Alberto Cordioli, dell'area Progettazione e Direzione Lavori 
della società, l'ing: Ivano Zattoni della società Veneto Strade S.p.a. e quale segretario la 
dott.ssa Nicole Lavelli della Divisione Acquisti; 

- che viene stabilito di corrispondere ai Componenti esterni della Commissione per 
l'incarico da svolgere, i seguenti emolumenti: 

• C 2.300 per il Presidente; 
• € 1.800 per il CompOnente esterno; 

- che il tempo previsto per l'espletamento delle operazioni di gara è stato fissato in giorni 
90 decorrenti dalla data stabilita per l'apertura delle buste. 

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione di gara per la valutazione delle 
offerte relative all'appalto di cui all'oggetto. 

DETERMINA 

1) di dare atto che tutto ciò in premessa specificato, si intende riportato nel presente 
dispositivo per costituirne parte integrante e sostanziale; 

2) di nominare, per le motivazioni in premessa .specificate, quali componenti la 
Commissione giudicatrice per l'affidamento dell'appalto avente ad oggetto la 
progettazione esecutiva e l'esecuzione degli "Interventi di riqualificazione del sistema 
di raccolta dei reflui nel bacino del lago di Garda — sponda veronese, lotto 4 — "tratto 
I " 	1° stralcio: opere collettore principale e secondario nel tratto Navene — 
Campagnola e impianti di sollevamento di Campagnola" Progetto 17103" ai sensi 
del D.lgs. n. 50/2016 i signori: 
- ing. Graziano Falappa — Presidente; 

ing. Alberto Cordioli — Componente; 
- ing. Ivano Zattoni — Componente; 

AZIENDA GARDESANA SERVIZI S.P.A. 
Via 11 Settembre n. 24 — 37019 Peschiera del Garda (Vr) - TEL. 045.6445211 — e-mail: ags@ags.vr.it .  sito internet: www.ags.vr.it  

Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 — Partita IVA: 01855890230 — Cap. Soc. € 2.620.800,00 i.v. — FAX 045.6445299 
NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 — PEC: ags@pec.ags.vr.it  

Azienda con sistema qualità e ambiente certificato ISO 9001 e !SO 14001 



azienda gardesana servizi s.p.a. 	 segue foglio n.  	del 	  

- dott.ssa Nicole Lavelli — Segretario; 

3) di determinare quale compenso spettante ai componenti esterni della. Commissione i 
seguenti importi: 

€ 2.300 per il Presidente; 
- 1.800 per il Componente esterno; 

4) di provvedere, ad ultimazione delle operazioni di gara, a liquidare e pagare le 
competenze ai membri della Commissione; 

5) di fissare in novanta (90) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalk data prevista 
per l'apertura delle buste tecniche il termine per concludete le operazioni di gara; • 

6) di dare atto che ai sensi dell'art. 77 comma 10, le spese relative alla commissione sono 

inserite nel quadro economico dell'intervento tra le somme a disposizione; 

7) di impegnare la somma complessiva di € 4.100 oltre I.V.A. ed accessori di legge ad 
apposito stanziamento di bilancio nell'ambito del progetto di cui all'oggetto. 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Ing. C • 	Voi) 

(IN Sq 

z 
1.5.3 

Peschiera del Garda, 20.04.2022 

AZIENDA GAR.DESA'NA SERVIZI S.P.A. 
Via 11 Settembre n. 24 — 37019 Peschiera del Garda (Vr) - TEL. 045.6445211 — e-mail: ags@ags.vr.it .  sito interne': www.ags.vr.it  
Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 — Partita IVA: 01855890230 — Cap. Soc. € 2.620.800,00 i.v. FAX 045.6445299 

NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 — PEC: aqsapec.aos.vr.it  
Azienda con sistema qualità e ambiente certificato ISO 9001 e ISO 14001 

azienda_gardesana servizi s.p.a. 	 segue foglio n,  	del 	  

- dott.ssa Nicole Lavelli — Segretario; 

3) di determinare quale compenso spettante ai componenti esterni della Commissione i 
seguenti importi: 

€ 2.300 per il Presidente; 
-

 
€ 1.800 per il Componente esterno; 

4) di provvedere, ad ultimazione delle operazioni di gara, a liquidare e pagare le 
competenze ai membri della Commissione; 

5) di fissare in novanta (90) giorni naturali .e consecutivi decorrenti dalla data prevista 
per l'apertura delle buste tecniche il termine per concludere le operazioni di gara; 

6) di dare atto che aiiensi dell'art. 77 comma 10, le spese relative alla commissione sono 
inserite nel quadro economico dell'intervento tra le somme a disposizione; 

7) di impegnare la somma complessiva di € 4.100 oltre I.V.A. ed accessori di legge ad 
apposito stanziamento di bilancio nell'ambito del progetto di cui all'oggetto. 

IL DIREI1ORE GENERALE 
(Ing. Ca ;kir, • -do Voi) 

• il 

CAPn 
 

 

Peschiera del Garda, 20.04.2022 

DA,111-- 

AZIENDA GARDESA'NA SERVIZI S.P.A. 
Via 11 Settembre n. 24 — 37019 Peschiera del Garda (Vr) - TEL. 045.6445211 — e-mail: ags@ags.vr.it .  sito Internet: www.ags.vr.it  
Reg. Imp. di Vr e Codice Fiscale: 80019800236 — Partita IVA: 01855890230 — Cap. Soc. € 2.620.800,00 i.v. — FAX 045.6445299 

NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI 800 905 559 — PEC: acisapec.aos.vr.it  
Azienda con sistema qualità e ambiente certificato ISO 9001 e ISO 14001 


